О Т Д Е Л  О Б РА ЗО В А Н И Я
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  П Л А Т О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А

С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

П РИ КА З
22 апреля 2016 года № ^ /

г. Ипатово

Об определении уполномоченной организации по организации независимой
оценки качества образовательной деятельности образовательны х организаций
И патовского м униципального района Ставропольского  края

В целях реализации Указа Президента Российской Ф едерации от 07.05.2012
г. № 597, в соответствии с Ф едеральным законом от 29 декабря 2012 года
№273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Ф едерации», Ф едеральным
законом от 21 июля 2014 года № 256 -  ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательны е акты Российской Ф едерации по вопросам
проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в
сфере культуры, социального обслуживания, охраны  здоровья и
образования», в рамках исполнения Плана мероприятий по ф ормированию
независимой системы оценки качества работы организаций, оказываю щ их
социальные услуги, утверж денного распоряж ением П равительства РФ от
30.03.2013 г. № 487, постановления Правительства Российской Ф едерации
от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки
качества работы организаций, оказываю щ их социальны е услуги»

1. О пределить уполномоченной организацией по организации
проведения (оператор) независимой оценки качества образовательной
деятельности образовательны х организаций И патовского муниципального
района С тавропольского края муниципальное казенное учреж дение «Центр
методического, бухгалтерского и хозяйственно -  технического
обеспечения» И патовского муниципального района С тавропольского края.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.
3. Н астоящ ий приказ вступает в силу со дня его издания

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

Н ачальник отде .1
администрации
муниципалыю гс
С тавропольской Г.Н .Братчик